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            Дропки Видови дропки-повторување 
 

 

 

 

Ученик__________________________________________________________________________ 

 

1.  Бројот 5 запиши го како дропка  

А) со броител 5           б) со именител 4 
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2.    Дадено е множеството   
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табеларно множествата: 
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3.  Претстави ги дропките во мешан 

број,а мешаните броеви во дропки. 
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4.    Запиши ги табеларно 

множествата 
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